

Golub-Dobrzyń, dnia 01 lipca 2020 r.

KOMUNIKAT NR 1

dotyczący I etapu postępowania kwalifikacyjnego
na stanowisko STAŻYSTY w służbie przygotowawczej
w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Golubiu-Dobrzyniu

OCENA ZŁOŻONYCH DOKUMENTÓW ZWIĄZANYCH Z POSTĘPOWANIEM KWALIFIKACYJNYM

Numer identyfikacyjny kandydata	Kompletność złożonej dokumentacji TAK/NIE	Wyniki I etapu postępowania kwalifikacyjnego	Kwalifikacja do II etapu postępowania kwalifikacyjnego	Uwagi
01	kompletna	pozytywny	TAK	dostarczyć zaświadczenie lekarskie
02	kompletna	pozytywny	TAK	dostarczyć zaświadczenie lekarskie
03	niekompletna	negatywny	NIE	-

Do II etapu postępowania kwalifikacyjnego – testu sprawności fizycznej zakwalifikowano 2 kandydatów, zgodnie z powyższym wykazem.

II etap postępowania kwalifikacyjnego – test sprawności fizycznej:

Numer identyfikacyjny:	Termin i godzina rozpoczęcia:	Miejsce:
01	02 lipca 2020 r. godz. 9:00	Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Golubiu-Dobrzyniu, ul. Lipnowska 9, 87-400 Golub-Dobrzyń
02	02 lipca 2020 r. godz. 10:00	Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Golubiu-Dobrzyniu, ul. Lipnowska 9, 87-400 Golub-Dobrzyń

Informacje dodatkowe:

- 1) Po przeprowadzeniu każdego z etapów postępowania kwalifikacyjnego sporządzany jest komunikat o wynikach uzyskanych przez poszczególnych kandydatów wraz z informacją o miejscu i terminie przeprowadzenia kolejnego etapu postępowania. Komunikaty będą publikowane na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej komendy <http://kppspgolub.binp.info/kppspgolub/> w zakładce **Nabór do służby**, na stronie internetowej komendy <http://www.golub-dobrzyn.kujawy.psp.gov.pl/> oraz wywieszane zostaną na tablicy ogłoszeń w siedzibie Komendy Powiatowej PSP w Golubiu-Dobrzyniu.
- 2) Zastrzega się możliwość zmiany ustalonych już terminów poszczególnych etapów postępowania z powodu złych warunków atmosferycznych lub innych zdarzeń losowych. O każdej zmianie terminu kandydaci będą informowani niezwłocznie poprzez umieszczenie odpowiedniego komunikatu na tablicy ogłoszeń w siedzibie tut. komendy oraz na stronie internetowej komendy.
- 3) Do każdego z kolejnych etapów postępowania kwalifikacyjnego dopuszczani są jedynie kandydaci, którzy zaliczyli wcześniejsze etapy zgodnie z zasadami opisanymi w ogłoszeniu o naborze do służby w Państwowej Straży Pożarnej.

- 4) Próby sprawnościowe (II etap) i sprawdzian lęku wysokości (III etap) przeprowadza się w stroju i obuwiu sportowym.
- 5) Kandydaci przed przystąpieniem do każdego etapu postępowania kwalifikacyjnego obowiązani są do okazania Komisji dokumentu potwierdzającego jego tożsamość.
- 6) Kandydaci przed przystąpieniem do testu sprawności fizycznej/sprawdzianu lęku wysokości obowiązani są do okazania Komisji aktualnego zaświadczenia lekarskiego – załącznik nr 2 (dotyczy kandydatów, którzy nie złożyli zaświadczenia wraz z dokumentacją lub złożyli zaświadczenie, które wystawione zostało wcześniej niż 30 dni przed przystąpieniem do testu). Brak dokumentu uniemożliwi kandydatowi przystąpienie do poszczególnych etapów postępowania kwalifikacyjnego i w konsekwencji spowoduje wykluczenie kandydata z dalszego postępowania kwalifikacyjnego.
- 7) Kandydaci dojeżdżają na poszczególne etapy naboru własnym środkiem transportu.
- 8) Wszystkie etapy postępowania kwalifikacyjnego przeprowadzone będą według wytycznych zawartych w ogłoszeniu o naborze.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI

Z-ca Komendanta Powiatowego
Państwowej Straży Pożarnej

st. kpt. mgr Witold Juszcak

KOMENDANT POWIATOWY

Komendant Powiatowy
Państwowej Straży Pożarnej

st. bryg. mgr Paweł Warlikowski